
 

UCHWAŁA NR XXIV/150/25 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530  

z późn. zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr XIII/71/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz. 3599) z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 142 342,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 273 575,32 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 264 416,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

4) zmniejsza się budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 455 650,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 60 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy Niemodlin przedstawia się następująco: 

1) dochody ogółem 102 562 750,02 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 83 132 246,72 zł, 

b) dochody majątkowe 19 430 503,30 zł; 

2) przychody ogółem 8 296 347,33 zł; 

3) wydatki ogółem 105 882 054,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 82 729 618,95 zł, 

b) wydatki majątkowe 23 152 435,40 zł; 

4) rozchody ogółem 4 977 043,00 zł. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 2340



§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w kwocie 3 319 304,33 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek -  3 319 304,33 zł. 

§ 4. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 4 uchwały nr XIII/71/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia  

19 grudnia 2024 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5, o którym mowa w § 7 uchwały nr XIII/71/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia  

19 grudnia 2024 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6, o którym mowa w § 8 uchwały nr XIII/71/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia  

19 grudnia 2024 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jan Oleksa 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2340



       
DOCHODY 

  
1 2 3 4 5 6 7 8 

Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Jednostka Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan 
po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

D 600 60017 6630 ORG 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego/Organ/Ogólne/Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych/Własne 

40 000,00 36 500,00 0,00 76 500,00 

D 600 60017   Drogi wewnętrzne 40 000,00 36 500,00 0,00 76 500,00 

D 600    Transport i łączność 40 000,00 36 500,00 0,00 76 500,00 

D 700 70005 0770 UMGNP 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości/UMGNP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

350 000,00 180 000,00 0,00 530 000,00 

D 700 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 180 000,00 0,00 530 000,00 

D 700    Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 180 000,00 0,00 530 000,00 

D 754 75416 0570 UMBPP 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych/UMBPP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

29 800,00 5 000,00 0,00 34 800,00 

D 754 75416   Straż gminna (miejska) 29 800,00 5 000,00 0,00 34 800,00 

D 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 800,00 5 000,00 0,00 34 800,00 

D 756 75616 0500 ORG Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych/Organ/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 430 000,00 80 000,00 0,00 510 000,00 

D 756 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

430 000,00 80 000,00 0,00 510 000,00 

D 756 75618 0410 UMKB Wpływy z opłaty skarbowej/UMKB/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 50 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00 

D 756 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

50 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00 

D 756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

480 000,00 90 000,00 0,00 570 000,00 

D 758 75814 2030 ORG 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /Organ/Ogólne/Budżet 
Państwa/Własne 

84 032,05 603,04 0,00 84 635,09 

D 758 75814 2100 ORG 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy/Organ/Ogólne/Fundusz Pomocy/Własne 

206 894,34 27 739,00 0,00 234 633,34 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/150/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2340



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

D 758 75814 6330 ORG 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) /Organ/Ogólne/Budżet Państwa/Własne 

125 000,00 124,68 0,00 125 124,68 

D 758 75814   Różne rozliczenia finansowe 415 926,39 28 466,72 0,00 444 393,11 

D 758    Różne rozliczenia 415 926,39 28 466,72 0,00 444 393,11 

D 801 80101 0960 UMKB 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej/UMKB/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 

D 801 80101   Szkoły podstawowe 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 

D 801    Oświata i wychowanie 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 

D 926 92601 6330 ORG 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)/Organ/Ogólne/Ministerstwo Sportu i Turystyki/Własne 

490 200,00 0,00 490 200,00 0,00 

D 926 92601   Obiekty sportowe 490 200,00 0,00 490 200,00 0,00 

D 926    Kultura fizyczna 490 200,00 0,00 490 200,00 0,00 

D     Razem: (D) 1 805 926,39 358 966,72 490 200,00 1 674 693,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2340



       
WYDATKI 

  
1 2 3 4 5 6 7 8 

Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Jednostka Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan 
po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

W 010 01095 4210 UMROS Zakup materiałów i wyposażenia/UMROS/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 10 000,00 0,00 4 660,00 5 340,00 

W 010 01095   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 4 660,00 5 340,00 

W 010    Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 4 660,00 5 340,00 

W 400 40002 4260 ZGKIM Zakup energii/ZGKIM/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 596 000,00 20 000,00 0,00 616 000,00 

W 400 40002 6050 ZGKIM 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/ZGKIM/Przebudowa systemu AKPiA na 
obiekcie SUW w Graczach/Budżet Gminy/Własne 

0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 

W 400 40002   Dostarczanie wody 596 000,00 180 000,00 0,00 776 000,00 

W 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 596 000,00 180 000,00 0,00 776 000,00 

W 600 60014 6059 UMIGK 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art.  5 ust.  3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 
ustawy/UMIGK/Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu DP nr 1507 O na odc. 
Magnuszowice - Gracze/Budżet Gminy/Własne 

444 914,69 0,00 40 000,00 404 914,69 

W 600 60014 6059 UMIGK 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art.  5 ust.  3 ustawy, z wyłączeniem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 
ustawy/UMIGK/Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu DP nr 1517 O w m. Niemodlin 
ul. 700 - lecia/Budżet Gminy/Własne 

435 389,42 0,00 75 000,00 360 389,42 

W 600 60014   Drogi publiczne powiatowe 880 304,11 0,00 115 000,00 765 304,11 

W 600    Transport i łączność 880 304,11 0,00 115 000,00 765 304,11 

W 700 70095 6010 UMKB 
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów/UMKB/Objęcie udziałów w gminnej spółce 
komunalnej/Budżet Gminy/Własne 

500 000,00 50 000,00 0,00 550 000,00 

W 700 70095   Pozostała działalność 500 000,00 50 000,00 0,00 550 000,00 

W 700    Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 50 000,00 0,00 550 000,00 

W 750 75023 4210 UMOR Zakup materiałów i wyposażenia/UMOR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 107 500,00 10 000,00 0,00 117 500,00 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/150/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2340



1 2 3 4 5 6 7 8 

W 750 75023 4300 UMOR Zakup usług pozostałych/UMOR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 492 800,00 40 000,00 0,00 532 800,00 

W 750 75023 6050 UMOR 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMOR/Wdrożenie systemu EZD w Gminie 
Niemodlin/Budżet Gminy/Własne 

50 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00 

W 750 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 650 300,00 60 000,00 0,00 710 300,00 

W 750    Administracja publiczna 650 300,00 60 000,00 0,00 710 300,00 

W 754 75416 3020 UMBPP Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/UMBPP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 11 200,00 2 000,00 0,00 13 200,00 

W 754 75416 4210 UMBPP Zakup materiałów i wyposażenia/UMBPP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 22 200,00 2 000,00 0,00 24 200,00 

W 754 75416 4300 UMBPP Zakup usług pozostałych/UMBPP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 24 600,00 1 000,00 0,00 25 600,00 

W 754 75416   Straż gminna (miejska) 58 000,00 5 000,00 0,00 63 000,00 

W 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 000,00 5 000,00 0,00 63 000,00 

W 801 80101 2590 UMKB 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną/UMKB/Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

2 969 056,00 0,00 120 000,00 2 849 056,00 

W 801 80101 3020 SPG Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/SPG/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 106 852,00 2 000,00 0,00 108 852,00 

W 801 80101 3020 SPR Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 77 598,00 5 000,00 0,00 82 598,00 

W 801 80101 4210 SP1 Zakup materiałów i wyposażenia/SP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 40 091,00 6 300,00 0,00 46 391,00 

W 801 80101 4210 SPG Zakup materiałów i wyposażenia/SPG/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 140 629,00 6 300,00 0,00 146 929,00 

W 801 80101 4210 SPR Zakup materiałów i wyposażenia/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 99 239,00 6 400,00 0,00 105 639,00 

W 801 80101 4240 SPR Zakup środków dydaktycznych i książek/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 8 000,00 20 000,00 0,00 28 000,00 

W 801 80101 4750 SP1 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/SP1/Ogólne/Fundusz Pomocy/Własne 

115 675,00 14 920,00 0,00 130 595,00 

W 801 80101 4750 SPG 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/SPG/Ogólne/Fundusz Pomocy/Własne 

29 654,00 3 822,00 0,00 33 476,00 

W 801 80101 4790 SP1 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 4 786 886,00 0,00 284 000,00 4 502 886,00 

W 801 80101 4790 SPG Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SPG/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 1 563 332,00 0,00 25 000,00 1 538 332,00 

W 801 80101 4790 SPR Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 1 098 343,00 230 000,00 0,00 1 328 343,00 

W 801 80101   Szkoły podstawowe 11 035 355,00 294 742,00 429 000,00 10 901 097,00 

W 801 80103 3020 SPR Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 9 331,00 1 500,00 0,00 10 831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2340



1 2 3 4 5 6 7 8 

W 801 80103 4790 SPR Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 125 393,00 20 000,00 0,00 145 393,00 

W 801 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 134 724,00 21 500,00 0,00 156 224,00 

W 801 80104 2540 UMKB 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/UMKB/Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

2 000 000,00 0,00 20 000,00 1 980 000,00 

W 801 80104 4750 PP1 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/PP1/Ogólne/Fundusz Pomocy/Własne 

36 089,00 5 152,00 0,00 41 241,00 

W 801 80104 4750 PP2 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy/PP2/Ogólne/Fundusz Pomocy/Własne 

25 445,00 3 845,00 0,00 29 290,00 

W 801 80104 4790 PP Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/PP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 736 545,00 0,00 10 000,00 726 545,00 

W 801 80104 4790 PP1 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/PP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 1 288 000,00 0,00 35 000,00 1 253 000,00 

W 801 80104 4790 PP2 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/PP2/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 1 324 806,00 0,00 200 000,00 1 124 806,00 

W 801 80104   Przedszkola 5 410 885,00 8 997,00 265 000,00 5 154 882,00 

W 801 80106 2540 UMKB 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty/UMKB/Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

220 000,00 0,00 10 000,00 210 000,00 

W 801 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 220 000,00 0,00 10 000,00 210 000,00 

W 801 80107 3020 SPG Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/SPG/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 20 396,00 1 500,00 0,00 21 896,00 

W 801 80107 3020 SPR Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 11 162,00 800,00 0,00 11 962,00 

W 801 80107 4790 SP1 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 403 415,00 130 000,00 0,00 533 415,00 

W 801 80107 4790 SPG Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SPG/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 363 061,00 10 000,00 0,00 373 061,00 

W 801 80107 4790 SPR Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 142 673,00 22 000,00 0,00 164 673,00 

W 801 80107   Świetlice szkolne 940 707,00 164 300,00 0,00 1 105 007,00 

W 801 80148 4010 PP Wynagrodzenia osobowe pracowników/PP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 238 563,00 15 000,00 0,00 253 563,00 

W 801 80148 4010 PP1 Wynagrodzenia osobowe pracowników/PP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 273 364,00 0,00 35 000,00 238 364,00 

W 801 80148 4010 PP2 Wynagrodzenia osobowe pracowników/PP2/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 253 872,00 0,00 20 000,00 233 872,00 

W 801 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 765 799,00 15 000,00 55 000,00 725 799,00 

W 801 80149 3020 PP1 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/PP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 1 025,00 600,00 0,00 1 625,00 

W 801 80149 3020 PP2 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/PP2/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 600,00 300,00 0,00 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2340



1 2 3 4 5 6 7 8 

W 801 80149 4790 PP Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/PP/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 27 235,00 1 000,00 0,00 28 235,00 

W 801 80149 4790 PP1 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/PP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 182 832,00 0,00 9 000,00 173 832,00 

W 801 80149 4790 PP2 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/PP2/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 120 875,00 20 000,00 0,00 140 875,00 

W 801 80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

332 567,00 21 900,00 9 000,00 345 467,00 

W 801 80150 2590 UMKB 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną/UMKB/Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty/Budżet 
Gminy/Własne 

690 000,00 140 000,00 0,00 830 000,00 

W 801 80150 3020 SP1 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/SP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 350,00 500,00 0,00 850,00 

W 801 80150 3020 SPR Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 8 303,00 800,00 0,00 9 103,00 

W 801 80150 4790 SP1 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 1 380 849,00 100 000,00 0,00 1 480 849,00 

W 801 80150 4790 SPG Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SPG/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 305 439,00 3 000,00 0,00 308 439,00 

W 801 80150 4790 SPR Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/SPR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 150 365,00 73 000,00 0,00 223 365,00 

W 801 80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2 535 306,00 317 300,00 0,00 2 852 606,00 

W 801    Oświata i wychowanie 21 375 343,00 843 739,00 768 000,00 21 451 082,00 

W 851 85195 4210 UMSIZ Zakup materiałów i wyposażenia/UMSIZ/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

W 851 85195 4300 UMSIZ Zakup usług pozostałych/UMSIZ/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

W 851 85195   Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

W 851    Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

W 852 85215 3110 OPS Świadczenia społeczne/OPS/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 153 000,00 0,00 2 000,00 151 000,00 

W 852 85215   Dodatki mieszkaniowe 153 000,00 0,00 2 000,00 151 000,00 

W 852 85219 6050 OPS 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/OPS/Zakup i wdrożenie systemu do 
ewidencji środków trwałych dla OPS w Niemodlinie/Budżet Gminy/Własne 

0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

W 852 85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

W 852    Pomoc społeczna 153 000,00 12 000,00 2 000,00 163 000,00 

W 854 85404 4790 PP1 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/PP1/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 17 714,00 0,00 5 000,00 12 714,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2340



1 2 3 4 5 6 7 8 

W 854 85404 4790 PP2 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli/PP2/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 30 623,00 0,00 14 000,00 16 623,00 

W 854 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 48 337,00 0,00 19 000,00 29 337,00 

W 854 85415 3240 OPS Stypendia dla uczniów/OPS/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 1 600,00 1 700,00 0,00 3 300,00 

W 854 85415 3260 OPS Inne formy pomocy dla uczniów/OPS/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 100,00 300,00 0,00 400,00 

W 854 85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 700,00 2 000,00 0,00 3 700,00 

W 854    Edukacyjna opieka wychowawcza 50 037,00 2 000,00 19 000,00 33 037,00 

W 855 85516 2830 UMKB 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych/UMKB/Dotacja celowa na prowadzenie żłobków/Budżet Gminy/Własne 

70 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

W 855 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

W 855    Rodzina 70 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 

W 900 90001 4260 ZGKIM Zakup energii/ZGKIM/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 630 000,00 80 000,00 0,00 710 000,00 

W 900 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 630 000,00 80 000,00 0,00 710 000,00 

W 900 90013 4300 UMROS Zakup usług pozostałych/UMROS/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 104 058,90 4 660,00 0,00 108 718,90 

W 900 90013   Schroniska dla zwierząt 104 058,90 4 660,00 0,00 108 718,90 

W 900 90015 6050 UMROS 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMROS/Zakup i montaż lamp solarno - 
hybrydowych w sołectwie Jakubowice/Budżet Gminy/Własne 

11 000,00 0,00 4 050,00 6 950,00 

W 900 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 000,00 0,00 4 050,00 6 950,00 

W 900 90095 4210 UMROS 
Zakup materiałów i wyposażenia/Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska/Ogólne 
FS/Budżet Gminy/Własne 

91 647,76 4 400,00 0,00 96 047,76 

W 900 90095 6050 UMROS 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMROS/Budowa sanitariatu wraz z 
opracowaniem dokumentacji i wykonaniem przyłączy w sołectwie Szydłowiec Śląski -etap 
II/Budżet Gminy/Własne 

12 000,00 0,00 4 400,00 7 600,00 

W 900 90095 6060 OSiR 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych/OSiR/Doposażenie placów 
zabaw w Niemodlinie w urządzenia zabawowe/Budżet Gminy/Własne 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

W 900 90095   Pozostała działalność 113 647,76 4 400,00 14 400,00 103 647,76 

W 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 858 706,66 89 060,00 18 450,00 929 316,66 

W 921 92109 4210 UMROS Zakup materiałów i wyposażenia/UMROS/Ogólne FS/Budżet Gminy/Własne 23 556,45 4 050,00 0,00 27 606,45 

W 921 92109 6050 UMIGK 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMIGK/Termomodernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Grodziec - dokumentacja/Budżet Gminy/Własne 

60 000,00 0,00 59 000,00 1 000,00 

W 921 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 556,45 4 050,00 59 000,00 28 606,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2340



 

1 2 3 4 5 6 7 8 

W 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 556,45 4 050,00 59 000,00 28 606,45 

W 926 92601 6050 UMIGK 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/UMIGK/Odbudowa infrastruktury sportowej 
w miejscowości Krasna Góra/Budżet Gminy/Własne 

495 200,00 0,00 495 200,00 0,00 

W 926 92601   Obiekty sportowe 495 200,00 0,00 495 200,00 0,00 

W 926 92604 3020 OSiR Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń/OSiR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 5 750,00 500,00 0,00 6 250,00 

W 926 92604 3030 OSiR Różne wydatki na rzecz osób fizycznych/OSiR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 3 190,00 800,00 0,00 3 990,00 

W 926 92604 4010 OSiR Wynagrodzenia osobowe pracowników/OSiR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 480 446,00 92 927,72 0,00 573 373,72 

W 926 92604 4260 OSiR Zakup energii/OSiR/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 280 000,00 0,00 30 000,00 250 000,00 

W 926 92604   Instytucje kultury fizycznej 769 386,00 94 227,72 30 000,00 833 613,72 

W 926    Kultura fizyczna 1 264 586,00 94 227,72 525 200,00 833 613,72 

W     Razem: (W) 26 559 833,22 1 340 076,72 1 531 310,00 26 368 599,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2340



 

    
 

Przychody i rozchody budżetu 

1 2 3 4 5 6 

Klasyfikacja Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan 
po zmianach 

Przychody 

902 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej/UMSK/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

318 120,00 0,00 0,00 318 120,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach/UMSK/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 

226 814,33 0,00 0,00 226 814,33 

931 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych/UMSK/Ogólne/Instytucje finansujące 
pozostałe/Własne 

3 280 000,00 0,00 3 280 000,00 0,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy/UMSK/Ogólne/Budżet Gminy/Własne 3 521 413,00 0,00 0,00 3 521 413,00 

952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym/UMSK/Ogólne/Instytucje finansujące 
pozostałe/Własne 

1 010 000,00 3 220 000,00 0,00 4 230 000,00 

Przychody ogółem: 8 356 347,33 3 220 000,00 3 280 000,00 8 296 347,33 

Rozchody 

982 
Wykup innych papierów 
wartościowych/UMSK/Ogólne/PKO BP/Własne 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów/UMSK/Ogólne/Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej/Własne 3 624 101,00 0,00 0,00 3 624 101,00 

992 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów/UMSK/Ogólne/Europejski Fundusz Rozwoju 
Wsi/Własne 

352 942,00 0,00 0,00 352 942,00 

Rozchody ogółem: 4 977 043,00 0,00 0,00 4 977 043,00 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/150/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 30 września 2025 r.



      
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU NA ROK 2025 

 

 
Dział Rozdział Par.(+F.) Beneficjent Cel dotacji 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacja 
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Razem 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600    Transport i łączność 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

  6220  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

   POWIAT OPOLSKI 
Dotacja celowa przekazana dla Powiatu Opolskiego na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych prowadzonych na drogach 
powiatowych w Gminie Niemodlin 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

   MIEJSKO GMINNY OŚRODEK KULTURY Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 0,00 1 280 000,00 0,00 1 280 000,00 

 92116   Biblioteki 0,00 680 000,00 0,00 680 000,00 

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 680 000,00 0,00 680 000,00 

   
MIEJSKO - GMINNA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA W NIEMODLINIE 

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 0,00 680 000,00 0,00 680 000,00 

    Razem: 0,00 1 960 000,00 250 000,00 2 210 000,00 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/150/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2340



Dział Rozdział Par.(+F.) Beneficjent Cel dotacji 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Razem 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 53 443,10 53 443,10 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 53 443,10 53 443,10 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 1 943,10 1 943,10 

   OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA GRACZE Dotacja celowa dla OSP Gracze na wkład własny do projektu 0,00 0,00 1 943,10 1 943,10 

  6230  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 

   OSP KRASNA GÓRA 
Dotacja celowa dla OSP w Krasnej Górze na dofinansowanie zakupu 
zestawu hydraulicznego Lukas1 

0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 

   OSP: GRODZIEC 
Dotacja celowa dla OSP w Grodźcu na zakup aparatów powietrznych 
wraz z osprzętem 

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 

801    Oświata i wychowanie 0,00 7 219 056,00 0,00 7 219 056,00 

 80101   Szkoły podstawowe 0,00 2 849 056,00 0,00 2 849 056,00 

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 2 849 056,00 0,00 2 849 056,00 

   Publiczna jednostka systemu oświaty Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 0,00 2 849 056,00 0,00 2 849 056,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Publiczna jednostka systemu oświaty Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 

 80104   Przedszkola 0,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

   
NIEPUBLICZNA JEDNOSTKA SYSTEMU 
OŚWIATY 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 1 980 000,00 0,00 1 980 000,00 

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 210 000,00 0,00 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2340



Dział Rozdział Par.(+F.) Beneficjent Cel dotacji 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Razem 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 210 000,00 0,00 210 000,00 

   
NIEPUBLICZNA JEDNOSTKA SYSTEMU 
OŚWIATY 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 210 000,00 0,00 210 000,00 

 80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 

   
NIEPUBLICZNA JEDNOSTKA SYSTEMU 
OŚWIATY 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 

 80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 830 000,00 0,00 830 000,00 

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 830 000,00 0,00 830 000,00 

   Publiczna jednostka systemu oświaty Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 0,00 830 000,00 0,00 830 000,00 

851    Ochrona zdrowia 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

   WYŁONIONY W DRODZE KONKURSU Dotacja celowa na przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

852    Pomoc społeczna 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

   WYŁONIONY W DRODZE KONKURSU Dotacja celowa na usługi opiekuńcze 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

   WYŁONIONY W DRODZE KONKURSU Dotacja celowa na kuchnię dla ubogich 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2340



Dział Rozdział Par.(+F.) Beneficjent Cel dotacji 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Razem 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   WYŁONIONY W DRODZE KONKURSU 
Dotacja celowa w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu 
osób niepełnosprawnych oraz ich integracja 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

   WYŁONIONY W DRODZE KONKURSU Dotacja celowa na aktywizację społeczną osób starszych 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 84 000,00 0,00 84 000,00 

 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 84 000,00 0,00 84 000,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 84 000,00 0,00 84 000,00 

   
NIEPUBLICZNA JEDNOSTKA SYSTEMU 
OŚWIATY 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 84 000,00 0,00 84 000,00 

855    Rodzina 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2830  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK Dotacja celowa na prowadzenie żłobków 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 797 451,88 797 451,88 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 797 451,88 797 451,88 

  6230  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 797 451,88 797 451,88 

   - Dotacja celowa na zadania inwestycyjne - Ciepłe Mieszkanie 0,00 0,00 797 451,88 797 451,88 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 660 050,00 660 050,00 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 660 050,00 660 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2340



 

Dział Rozdział Par.(+F.) Beneficjent Cel dotacji 
Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 
celowa 

Razem 

  2720  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   WYŁONIONY W DRODZE KONKURSU 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6570  
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 610 050,00 610 050,00 

   WYŁONIONY W DRODZE KONKURSU 
Dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 610 050,00 610 050,00 

926    Kultura fizyczna 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

 92604   Instytucje kultury fizycznej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   WYŁONIONY W DRODZE KONKURSU Dotacja celowa na kulturę fizyczną 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

  2820  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

   WYŁONIONY W DRODZE KONKURSU Dotacja celowa na kulturę fizyczną 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

    Razem: 0,00 7 303 056,00 2 460 944,98 9 764 000,98 

    Dotacje razem: 0,00 9 263 056,00 2 710 944,98 11 974 000,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2340



      
WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2025 

 
Klasyfikacja 

Nazwa zadania 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan 
po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 194 488,00 0,00 0,00 1 194 488,00 

 01095  Pozostała działalność 1 194 488,00 0,00 0,00 1 194 488,00 

  6050 Razem 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

  6050 Przebudowa zbiornika retencyjnego w m. Tłustoręby - dokumentacja 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

  6057 Razem 1 126 188,00 0,00 0,00 1 126 188,00 

  6057 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Jakubowicach (UM) 50 841,00 0,00 0,00 50 841,00 

  6057 Przebudowa zbiorników retencyjnych wraz z rowem zasilającym w Grabinie (UM 425 276,00 0,00 0,00 425 276,00 

  6057 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Rogach (UM) 120 645,00 0,00 0,00 120 645,00 

  6057 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Molestowicach (UM) 126 804,00 0,00 0,00 126 804,00 

  6057 Przebudowa zbiorników retencyjnych w Krasnej Górze (UM) 259 363,00 0,00 0,00 259 363,00 

  6057 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Gościejowicach (UM) 143 259,00 0,00 0,00 143 259,00 

  6059 Razem 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

  6059 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Jakubowicach (UM) 5 740,00 0,00 0,00 5 740,00 

  6059 Przebudowa zbiorników retencyjnych wraz z rowem zasilającym w Grabinie (UM 9 250,00 0,00 0,00 9 250,00 

  6059 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Rogach (UM) 5 740,00 0,00 0,00 5 740,00 

  6059 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Molestowicach (UM) 5 750,00 0,00 0,00 5 750,00 

  6059 Przebudowa zbiorników retencyjnych w Krasnej Górze (UM) 8 680,00 0,00 0,00 8 680,00 

  6059 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Gościejowicach (UM) 20 840,00 0,00 0,00 20 840,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 573 327,97 160 000,00 0,00 733 327,97 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/150/25 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2340



Klasyfikacja 
Nazwa zadania 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

 40002  Dostarczanie wody 573 327,97 160 000,00 0,00 733 327,97 

  6050 Razem 521 000,00 160 000,00 0,00 681 000,00 

  6050 Modernizacja systemu przeciwpożarowego na terenie Gminy Niemodlin – etap II (ZGKIM) 137 000,00 0,00 0,00 137 000,00 

  6050 Wykonanie dokumentacji technicznej do odwiertu studni głębinowej na SUW w Graczach 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  6050 Przebudowa przyłącza energii elektrycznej do obiektu SUW Gracze - dokumentacja 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

  6050 Wykonanie odwiertu studni głębinowej w celu zasilenia SUW w Graczach 352 000,00 0,00 0,00 352 000,00 

  6050 Przebudowa systemu AKPiA na obiekcie SUW w Graczach 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Razem 52 327,97 0,00 0,00 52 327,97 

  6060 Zakup sieci wodociągowej na ul. Podgórnej i ul. Słonecznej w Niemodlinie (ZGKIM) 19 008,25 0,00 0,00 19 008,25 

  6060 Zakup aktywnego kompensatora mocy biernej dla stacji uzdatniania wody w Graczach 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  6060 Zakup sieci wodociągowej w Sosnówce 8 082,00 0,00 0,00 8 082,00 

  6060 Zakup sieci wodociągowej w Sadach 5 237,72 0,00 0,00 5 237,72 

600   Transport i łączność 15 324 429,89 0,00 115 000,00 15 209 429,89 

 60011  Drogi publiczne krajowe 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

  6050 Razem 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

  6050 Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej przy drodze krajowej nr 46 w Jakubowicach 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 500,00 0,00 0,00 30 500,00 

  6050 Razem 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

  6050 
Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej przy drodze wojewódzkiej nr 435 w Niemodlinie, ul. Boh. 
Powst. Śl. - cmentarz 

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

  6630 Razem 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  6630 
Dotacja dla Województwa Opolskiego na budowę dedykowanych oświetleń przejść dla pieszych w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 435 w m. Niemodlin, ul. Opolska i ul. Wojska Polskiego, w ramach Marszałkowskiego 
Programu poprawy bezpieczeństwa na przejściach "SUPER ZEBRA" 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 636 483,08 0,00 115 000,00 4 521 483,08 

  6050 Razem 1 113,00 0,00 0,00 1 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2340



Klasyfikacja 
Nazwa zadania 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

  6050 
Poprawa dostępności do transportu publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię informacyjno - 
edukacyjną na obszarze Aglomeracji Opolskiej" - SWI 

1 113,00 0,00 0,00 1 113,00 

  6058 Razem 3 505 065,97 0,00 0,00 3 505 065,97 

  6058 Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu DP nr 1507 O na odc. Magnuszowice - Gracze 1 905 786,01 0,00 0,00 1 905 786,01 

  6058 Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu DP nr 1517 O w m. Niemodlin ul. 700 - lecia 1 599 279,96 0,00 0,00 1 599 279,96 

  6059 Razem 880 304,11 0,00 115 000,00 765 304,11 

  6059 Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu DP nr 1507 O na odc. Magnuszowice - Gracze 444 914,69 0,00 40 000,00 404 914,69 

  6059 Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu DP nr 1517 O w m. Niemodlin ul. 700 - lecia 435 389,42 0,00 75 000,00 360 389,42 

  6220 Razem 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

  6220 
Dotacja celowa przekazana dla Powiatu Opolskiego na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych prowadzonych na drogach powiatowych w Gminie Niemodlin 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 311 486,81 0,00 0,00 10 311 486,81 

  6050 Razem 4 355 852,81 0,00 0,00 4 355 852,81 

  6050 Przebudowa dróg wraz z towarzyszącą infrastrukturą w gminie Niemodlin (UM) 247 366,00 0,00 0,00 247 366,00 

  6050 Przebudowa dróg publicznych wzdłuż północnej i południowej pierzei Rynku - dokumentacja 164 000,00 0,00 0,00 164 000,00 

  6050 Rozbudowa ul. Sportowej w Graczach gm. Niemodlin (UM) 3 728 986,81 0,00 0,00 3 728 986,81 

  6050 Budowa szkieletowej sieci światłowodowej monitoringu w śródmieściu Niemodlina - I etap 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

  6050 Budowa linii światłowodowej w kanalizacji Orange Polska S.A. w m. Niemodlin 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

  6050 Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej przy drodze gminnej w Niemodlinie, ul. Sportowa - stadion 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

  6370 Razem 5 955 634,00 0,00 0,00 5 955 634,00 

  6370 Przebudowa dróg wraz z towarzyszącą infrastrukturą w gminie Niemodlin (UM) 5 955 634,00 0,00 0,00 5 955 634,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 335 460,00 0,00 0,00 335 460,00 

  6050 Razem 335 460,00 0,00 0,00 335 460,00 

  6050 Dostosowanie do wymogów bezpieczeństwa mostów w gm. Niemodlin - dokumentacja (UM) 23 960,00 0,00 0,00 23 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2340



Klasyfikacja 
Nazwa zadania 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

  6050 Przebudowa z rozbudową drogi w Tłustorębach (dz. 96_AR1), gm. Niemodlin 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

  6050 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Magnuszowiczki 233 500,00 0,00 0,00 233 500,00 

  6050 Przebudowa zjazdu na działkę nr 471-12 i 471-14 w Niemodlinie wraz z towarzyszącą infrastrukturą 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6050 Przebudowa drogi transportu rolnego (dz. nr 45, 54) w Radoszowicach 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 953 000,00 50 000,00 0,00 1 003 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 000,00 0,00 0,00 423 000,00 

  6050 Razem 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00 

  6050 Termomodernizacja "Domu Trzeciego Sektora" przy ul. Wojska Polskiego 3 w Niemodlinie - dokumentacja 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

  6050 
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Trzeciego Sektora przy ul. Wojska Polskiego 3 w Niemodlinie - 
dokumentacja 

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

  6060 Razem 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

  6060 
Nabycie z mocy prawa art. 98 ustawy o gospodarce nieruchomościami części działki nr 231/7 w Sadach na 
poszerzenie drogi 

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6060 Zakup działki nr 1066 z k.m. 12 w Niemodlinie 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

 70095  Pozostała działalność 530 000,00 50 000,00 0,00 580 000,00 

  6010 Razem 500 000,00 50 000,00 0,00 550 000,00 

  6010 Objęcie udziałów w gminnej spółce komunalnej 500 000,00 50 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Razem 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6050 Przebudowa wraz z termomodernizacją dachu na ul. Reymonta 1 w Niemodlinie - dokumentacja (ZGKIM) 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2340



Klasyfikacja 
Nazwa zadania 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

  6050 Razem 50 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wdrożenie systemu EZD w Gminie Niemodlin 50 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  6060 Razem 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

  6060 Zakup aktywnego kompensatora mocy biernej dla Urzędu Miejskiego w Niemodlinie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 409 200,00 0,00 0,00 409 200,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

  6170 Razem 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

  6170 
Dofinansowanie adaptacji pojazdu bazowego marki Suzuki S-cross na pojazd policyjny w wersji 
nieoznakowanej dla Komisariatu Policji w Niemodlinie 

12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 396 700,00 0,00 0,00 396 700,00 

  6050 Razem 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00 

  6050 Zakup, montaż i wdrożenie systemu dla stacji bazowej DSP w remizie OSP w Rogach 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

  6050 Budowa budynku remizy OSP wraz z budynkiem magazynowym w Krasnej Górze 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

  6050 Termomodernizacja budynku remizy OSP w miejscowości Grabin 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

  6068 Razem 238 640,00 0,00 0,00 238 640,00 

  6068 
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji 
Opolskiej 

238 640,00 0,00 0,00 238 640,00 

  6069 Razem 12 560,00 0,00 0,00 12 560,00 

  6069 
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji 
Opolskiej 

12 560,00 0,00 0,00 12 560,00 

  6230 Razem 51 500,00 0,00 0,00 51 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2340



Klasyfikacja 
Nazwa zadania 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

  6230 Dotacja celowa dla OSP w Krasnej Górze na dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego Lukas1 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00 

  6230 Dotacja celowa dla OSP w Grodźcu na zakup aparatów powietrznych wraz z osprzętem 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

801   Oświata i wychowanie 705 627,64 0,00 0,00 705 627,64 

 80101  Szkoły podstawowe 499 937,64 0,00 0,00 499 937,64 

  6050 Razem 245 310,00 0,00 0,00 245 310,00 

  6050 
Poprawa efektywności energetycznej budynku oświatowego w miejscowości Gracze - dokumentacja 
przedprojektowa SP w Graczach 

29 320,00 0,00 0,00 29 320,00 

  6050 Przebudowa placu szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Niemodlinie - dokumentacja 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  6050 
Przebudowa placu szkolnego przy Szkole Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich w Grabinie 

108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 

  6050 Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w miejscowości Gracze 23 690,00 0,00 0,00 23 690,00 

  6050 
Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w miejscowości Gracze - koszty 
niekwalifikowane 

82 300,00 0,00 0,00 82 300,00 

  6057 Razem 254 627,64 0,00 0,00 254 627,64 

  6057 Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w miejscowości Gracze 254 627,64 0,00 0,00 254 627,64 

 80104  Przedszkola 205 690,00 0,00 0,00 205 690,00 

  6050 Razem 182 690,00 0,00 0,00 182 690,00 

  6050 Budowa przedszkola przy ul. Wiolinowej w Niemodlinie – dokumentacja 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

  6050 Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w miejscowości Gracze 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 

  6050 
Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w miejscowości Gracze - koszty 
niekwalifikowane 

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

  6057 Razem 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

  6057 Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w miejscowości Gracze 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

851   Ochrona zdrowia 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

  6050 Razem 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

  6050 Budowa monitoringu wizyjnego Pumptracka przy ul. M. Reja w Niemodlinie 117 000,00 0,00 0,00 117 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2340



Klasyfikacja 
Nazwa zadania 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

852   Pomoc społeczna 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6050 Razem 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

  6050 Zakup i wdrożenie systemu do ewidencji środków trwałych dla OPS w Niemodlinie 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 955 729,62 0,00 18 450,00 1 937 279,62 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 495 847,45 0,00 0,00 495 847,45 

  6050 Razem 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 

  6050 Przebudowa przepompowni ścieków przy ul. Parkowej w Niemodlinie 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  6050 
Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta Niemodlina – zabudowa urządzeń 
podczyszczających wylot – W-7, W-9, W-10, W-15 (ZGKIM) 

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 

  6050 
Zabudowa klap zwrotnych na wylotach kanalizacji deszczowej z terenu oczyszczalni ścieków w 
Gościejowicach Małych 

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

  6060 Razem 85 847,45 0,00 0,00 85 847,45 

  6060 Zakup pompy do ścieków na oczyszczalnię ścieków w Gościejowicach Małych 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

  6060 Zakup sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Podgórnej i ul. Słonecznej w Niemodlinie (ZGKIM) 24 847,45 0,00 0,00 24 847,45 

  6060 Zakup stopnia sprężającego do obiektu stacji dmuchaw oczyszczalni ścieków w Gościejowicach Małych 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 34 800,00 0,00 0,00 34 800,00 

  6050 Razem 34 800,00 0,00 0,00 34 800,00 

  6050 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Niemodlinie przy ul. Gościejowickiej - PFU 34 800,00 0,00 0,00 34 800,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 000,00 0,00 0,00 266 000,00 

  6050 Razem 266 000,00 0,00 0,00 266 000,00 

  6050 Rewitalizacja Parku Miejskiego w Niemodlinie - dokumentacja 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

  6050 Rewitalizacja skwerów północno-wschodniej pierzei Rynku - dokumentacja 119 000,00 0,00 0,00 119 000,00 

  6050 Rewaloryzacja zabytkowych parków w Rogach i w Grabinie - dokumentacja 122 000,00 0,00 0,00 122 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2340



Klasyfikacja 
Nazwa zadania 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 797 451,88 0,00 0,00 797 451,88 

  6230 Razem 797 451,88 0,00 0,00 797 451,88 

  6230 Ciepłe Mieszkanie - dotacje 797 451,88 0,00 0,00 797 451,88 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 90 000,00 0,00 4 050,00 85 950,00 

  6050 Razem 90 000,00 0,00 4 050,00 85 950,00 

  6050 Zakup i montaż lamp solarno - hybrydowych w sołectwie Jakubowice 11 000,00 0,00 4 050,00 6 950,00 

  6050 Zakup i montaż lamp solarno - hybrydowych w sołectwie Lipno 13 900,00 0,00 0,00 13 900,00 

  6050 Zakup i montaż lamp solarno - hybrydowych  w sołectwie Rzędziwojowice 6 950,00 0,00 0,00 6 950,00 

  6050 Zakup i montaż lamp solarno - hybrydowych w sołectwie Rogi 13 900,00 0,00 0,00 13 900,00 

  6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego (dz. nr 149,150) w Rutkach 30 300,00 0,00 0,00 30 300,00 

  6050 Zakup i montaż lamp solarno - hybrydowych  w sołectwie Tłustoręby 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  6050 Zakup i montaż lamp solarno - hybrydowych w sołectwie Sady 6 950,00 0,00 0,00 6 950,00 

 90095  Pozostała działalność 271 630,29 0,00 14 400,00 257 230,29 

  6050 Razem 191 198,29 0,00 4 400,00 186 798,29 

  6050 Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw przy ul. Brzozowej 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

  6050 Rewitalizacja skweru przy ul. Boh. Powst. Śl. oraz placów zabaw w Niemodlinie - dokumentacja 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

  6050 Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym sołectwa Gościejowice - etap I 16 598,29 0,00 0,00 16 598,29 

  6050 Budowa boiska do piłki plażowej na terenie rekreacyjnym sołectwa Sosnówka 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

  6050 
Budowa sanitariatu wraz z opracowaniem dokumentacji i wykonaniem przyłączy w sołectwie Szydłowiec Śl. - 
etap II 

12 000,00 0,00 4 400,00 7 600,00 

  6050 Wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku gospodarczym na terenie sołectwa Tarnica 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2340



Klasyfikacja 
Nazwa zadania 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

  6050 Zakup i montaż trampoliny zewnętrznej w sołectwie Magnuszowiczki wraz z opracowaniem dokumentacji 16 500,00 0,00 0,00 16 500,00 

  6050 Docieplenie budynku gospodarczego w sołectwie Tarnica 11 100,00 0,00 0,00 11 100,00 

  6050 Zakup i montaż urządzeń zabawowych dla sołectwa Magnuszowice wraz z opracowaniem dokumentacji 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

  6050 Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia zabawowe - sołectwo Gracze 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 

  6050 Wykonanie ogrodzenia terenu rekreacyjnego w sołectwie Roszkowie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6060 Razem 80 432,00 0,00 10 000,00 70 432,00 

  6060 Doposażenie placów zabaw w Niemodlinie w urządzenia zabawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6060 Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia zabawowe w sołectwie Góra (UM - FS) 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6060 Zakup kosiarki samojezdnej (traktorka) dla sołectwa Grodziec 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

  6060 Zakup kosiarki samojezdnej (traktorka) dla sołectwa Piotrowa 13 332,00 0,00 0,00 13 332,00 

  6060 Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia zabawowe w sołectwie Wydrowice 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

  6060 Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia  fitness  w sołectwie Krasna Góra 20 100,00 0,00 0,00 20 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 818 626,92 0,00 59 000,00 759 626,92 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 576,92 0,00 59 000,00 57 576,92 

  6050 Razem 116 576,92 0,00 59 000,00 57 576,92 

  6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grodziec - dokumentacja 60 000,00 0,00 59 000,00 1 000,00 

  6050 Podłączenie budynku świetlicy wiejskiej w Piotrowie do sieci kanalizacji sanitarnej - etap II 1 968,00 0,00 0,00 1 968,00 

  6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brzęczkowicach - etap VII 36 308,92 0,00 0,00 36 308,92 

  6050 Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Sadach - etap II 18 300,00 0,00 0,00 18 300,00 

 92116  Biblioteki 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2340



 

Klasyfikacja 
Nazwa zadania 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Par. (+F.) 

  6050 Razem 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00 

  6050 Modernizacja dachu budynku MGBP w Niemodlinie 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00 

  6050 Termomodernizacja budynku MGBP w Niemodlinie - dokumentacja 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 610 050,00 0,00 0,00 610 050,00 

  6570 Razem 610 050,00 0,00 0,00 610 050,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (UM) 

610 050,00 0,00 0,00 610 050,00 

926   Kultura fizyczna 1 486 655,36 0,00 495 200,00 991 455,36 

 92601  Obiekty sportowe 1 486 655,36 0,00 495 200,00 991 455,36 

  6050 Razem 1 486 655,36 0,00 495 200,00 991 455,36 

  6050 Modernizacja Hali Sportowej w Niemodlinie wraz z montażem instalacji OZE - dokumentacja 113 500,00 0,00 0,00 113 500,00 

  6050 Modernizacja kotłowni Hali Sportowej w Niemodlinie 52 500,00 0,00 0,00 52 500,00 

  6050 Remont nawierzchni na boiskach ORLIK w Niemodlinie - dokumentacja 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

  6050 Modernizacja hali sportowej w Niemodlinie - etap I 806 455,36 0,00 0,00 806 455,36 

  6050 Odbudowa infrastruktury sportowej w miejscowości Krasna Góra 495 200,00 0,00 495 200,00 0,00 

   Razem: (W) 23 608 085,40 222 000,00 687 650,00 23 152 435,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2340


		2025-10-06T12:49:04+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




